
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 長宝寺小学校における小学校統合校舎整備事業（既存校舎改修工事）

2. 場　　　所 交野市郡津1-43-1（長宝寺小学校敷地内）

3. 期　　　間 議決日翌日から令和4年1月31日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和3年2月9日

6. 入札方法 制限付一般競争入札（実績申告事後審査型）

7. 予定価格 ￥１９５，０３０，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥１４９，２８０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 北口建設工業株式会社　交野営業所

10.契約金額 ￥１６４，２０８，０００円（消費税を含む）

11.仮契約日 令和3年2月15日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

北口建設工業株式会社　交野営業所 交野市大字星田5316-42 149,280,000 円
落札候補者
第一位（くじ）

株式会社　雨田組 大阪府交野市星田北6-2-12 195,000,000 円

誠信建設工業株式会社交野支店 交野市星田5丁目8-14-507 149,280,000 円

株式会社吉信工務店
大阪府交野市郡津１丁目５５番１４
号

170,000,000 円

株式会社　西工務店 大阪府交野市私部5丁目23番15号 149,280,000 円

※本件は議会の議決を要する案件であり、議決後に本契約に切り替わります。

【教室・管理諸室（普通・特別教室等）29室】及び【管理共用空間】を対象に
「不要造作物の撤去・閉塞」、「造作棚新設等の建築工事」「居室への空調
新設・更新」「敷地内不要物の撤去・埋設配管の伸長」「美装」「受変電設備
改修」「電灯設備改修」等を行う。

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 長宝寺小学校における小学校統合校舎整備事業（仮設校舎整備）

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和3年2月9日

6. 入札方法 制限付一般競争入札（事後審査型）

7. 予定価格 ￥２６６，７５０，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 　　　　―

9.契約の相手方 大和リース株式会社大阪本店

10.契約金額 ￥１６８，３００，０００円（消費税を含む）

11.契約日 令和3年2月18日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

郡リース株式会社大阪支店 大阪市西区江戸堀3-3-2 - 辞退

大和リース株式会社大阪本店 大阪市中央区備後町1-5-2 153,000,000 円
落札候補者

第一位

東海リース株式会社 大阪市北区天神橋2北2-6 218,100,000 円

交野市郡津1-43-1（長宝寺小学校敷地内）

設計・建設期間：契約締結日の翌日から令和3年12月20日まで
賃借期間：令和3年12月21日から令和7年3月31日まで
解体期間：令和7年4月1日から令和7年6月30日まで

仮設校舎の整備
　「普通・特別教室棟」　地上1階392㎡程度　軽量鉄骨造
　「特別教室棟」　地上2階983㎡程度　軽量鉄骨造　他
　整備内容に建築・電気・機械の実施設計と建築確認申請等
　許認可申請等を含む。

令和３年１２月中頃までに仮設校舎の整備を行い、その後令和７年
３月まで賃貸借する。施設一体型小中一貫校の供用開始後は解
体撤去を行う。

入札金額
（消費税を除く）


